
Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim
Linka č. 582481 Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa

431 1 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odjezd
431 2 Krupka,,U plovárny
431 3 Krupka,,škola
431 4 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

0 0 0 0 421 5 Proboštov,Přítkov 5:33 6:33 9:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
1 1 1 1 421 6 Proboštov p p p 11:04 p p p p p
1 1 1 1 421 7 Proboštov,,Přítkovská 5:35 6:35 9:05 11:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
2 2 2 2 421 8 Proboštov,,nám. 5:36 6:36 9:06 11:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
2 2 2 2 421 9 Proboštov,,škola 5:38 6:38 9:08 11:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
2 2 2 2 421 10 Proboštov,,teplárna 5:39 6:39 9:09 11:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
3 3 3 3 421 11 Novosedlice,,škola 5:40 6:40 9:10 11:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
3 3 3 3 421 12 Novosedlice,,pošta 5:41 6:41 9:11 11:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
3 3 3 3 421 13 Novosedlice,,Míru 5:42 6:42 9:12 11:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
4 4 4 4 401 14 Teplice,,Novosedlická 5:44 6:44 9:14 11:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
5 5 5 5 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 5:46 6:46 9:16 11:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
6 6 6 6 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:48 6:48 9:18 11:18 13:01 13:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
6 6 6 6 401 17 Teplice,,Hotel de Saxe 5:50 6:50 9:20 11:20 13:03 13:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
6 6 6 6 401 18 Teplice,,divadlo 5:52 6:52 9:22 11:22 13:05 13:42 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
7 7 7 7 401 19 Teplice,,Pražská 5:54 6:54 9:24 11:24 13:07 13:44 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
8 8 8 8 401 20 Teplice,Prosetice,plynárny 5:56 6:56 9:26 11:26 13:09 13:46 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
8 8 8 8 401 21 Bystřany,,hřbitov 5:58 6:58 9:28 11:28 13:11 13:48 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
9 9 9 9 458 22 Bystřany,,Máchovy sady 6:00 7:00 9:30 11:30 13:13 13:50 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

10 10 10 10 458 23 Bystřany,Nové Dvory 6:02 7:02 11:32 13:15 13:52 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
11 11 11 11 451 24 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 6:04 7:04 11:34 13:17 13:54 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
12 12 12 12 451 25 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 6:05 7:05 11:35 13:18 13:55 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
12 12 12 12 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:36 6:06 7:06 11:36 13:19 13:56 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
13 13 13 13 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:38 6:08 7:08 13:21 13:58 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Ý Ý 14 14 451 28 Rtyně n.Bílinou,Sezemice Ý Ý 7:10 13:23 Ý 15:10 Ý 17:10 Ý Ý
Ý Ý 15 15 451 29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty Ý Ý 7:12 13:25 Ý 15:12 Ý 17:12 Ý Ý
14 14 16 16 451 30 Rtyně n.Bílinou 5:41 6:11 7:16 13:28 14:01 14:32 15:15 16:11 17:15 18:11 19:11
Ý Ý 17 Ý 451 31 Rtyně n.Bílinou,,kostel Ý Ý 7:17 Ý Ý 14:33 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 20 Ý 451 32 Rtyně n.Bílinou,Malhostice Ý Ý 7:22 Ý Ý 14:38 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 23 Ý 112 33 Řehlovice Ý Ý 7:27 Ý Ý 14:43 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 24 Ý 112 34 Řehlovice,Brozánky,rozc. Ý Ý 7:30 Ý Ý 14:46 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 27 Ý 451 35 Rtyně n.Bílinou Ý Ý 7:34 Ý Ý 14:50 Ý Ý Ý Ý Ý
15 15 28 17 452 36 Žalany,,škola 5:43 6:13 7:36 13:30 14:03 15:17 16:13 17:17 18:13 19:13
16 16 29 18 452 37 Žalany 5:44 6:14 7:37 13:31 14:04 15:18 16:14 17:18 18:14 19:14
Ý Ý Ý 19 452 38 Žalany,Lelov Ý Ý Ý 13:34 Ý 15:21 Ý 17:21 Ý Ý
18 Ý 31 20 453 39 Bořislav,,obchod 5:48 Ý 7:41 13:37 Ý 15:24 Ý 17:24 18:18 19:18
19 18 32 21 453 40 Bořislav 5:49 6:18 7:42 13:38 14:08 15:25 16:18 17:25 18:19 19:19

19 453 41 Bořislav,,obchod 6:19 14:09 16:19
19 453 42 Bořislav,,školka 6:20 14:10 16:20
22 454 43 Žim,,žel.zast. 6:23 14:13 16:23
22 454 44 Žim příjezd 6:24 14:14 16:24

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí # jede z Žimu do Proboštova přes Řehlovice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ jede z Přítkova jako linka 482

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY

481



Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim
Linka č. 582481 Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 118 120 122 124 126 128 130

Wa Wa Wa(( Wa£( Wa Wa Wa Wa Wa# Wa# Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 454 44 Žim odjezd 5:02 6:32 6:32 14:19 16:37
0 0 0 0 454 43 Žim,,žel.zast. 5:03 6:33 6:33 14:20 16:38
3 3 3 3 453 42 Bořislav,,školka 5:06 6:36 6:36 14:23 16:41
3 3 3 3 453 41 Bořislav,,obchod 5:07 6:37 6:37 14:24 16:42
4 4 4 4 453 40 Bořislav 5:08 6:13 6:38 6:38 8:13 13:39 14:25 15:43 16:43 17:43 18:43
Ý Ý Ý Ý 453 39 Bořislav,,obchod Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 Ý 5 Ý 452 38 Žalany,Lelov 5:10 Ý 6:40 6:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 6 6 6 452 37 Žalany 5:13 6:17 6:43 6:43 8:17 13:43 14:29 15:47 16:47 17:47 18:47
7 7 7 7 452 36 Žalany,,škola 5:14 6:18 6:44 6:44 8:18 13:44 14:30 15:48 16:48 17:48 18:48
8 8 8 8 451 35 Rtyně n.Bílinou 5:16 6:20 6:46 6:46 8:20 13:46 14:32 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Ý Ý Ý Ý 112 34 Řehlovice,Brozánky,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 112 33 Řehlovice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 451 32 Rtyně n.Bílinou,Malhostice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 451 31 Rtyně n.Bílinou,,kostel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 451 30 Rtyně n.Bílinou Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 9 9 Ý 451 29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:19 Ý 6:49 6:49 Ý 13:49 14:53 Ý Ý Ý Ý
Ý 10 10 Ý 451 28 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 5:21 Ý 6:51 6:51 Ý 13:51 14:55 Ý Ý Ý Ý
9 11 11 9 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:23 6:23 6:53 6:53 8:23 13:53 14:57 15:53 16:53 17:53 18:53

10 12 12 10 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:24 6:24 6:54 6:54 8:24 13:54 14:58 15:54 16:54 17:54 18:54
10 12 12 10 451 25 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:25 6:25 6:55 6:55 7:35 8:25 13:55 14:59 15:55 16:55 17:55 18:55
11 13 13 11 451 24 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 5:26 6:26 6:56 6:56 7:36 8:26 13:56 15:00 15:56 16:56 17:56 18:56
12 14 14 12 458 23 Bystřany,Nové Dvory 5:28 6:28 6:58 6:58 7:38 8:28 13:58 15:02 15:58 16:58 17:58 18:58
13 15 15 13 458 22 Bystřany,,Máchovy sady 5:30 6:30 7:00 7:00 7:40 8:30 10:30 14:00 15:04 16:00 17:00 18:00 19:00
14 16 16 14 401 21 Bystřany,,hřbitov 5:32 6:32 7:02 7:02 7:42 8:32 10:32 14:02 15:06 16:02 17:02 18:02 19:02
14 16 16 14 401 20 Teplice,Prosetice,plynárny 5:34 6:34 7:04 7:04 7:44 8:34 10:34 14:04 15:08 16:04 17:04 18:04 19:04
15 17 17 15 401 19 Teplice,,Pražská 5:36 6:36 7:06 7:06 7:46 8:36 10:36 14:06 15:10 16:06 17:06 18:06 19:06
16 18 18 16 401 18 Teplice,,divadlo 5:38 6:38 7:08 7:08 7:48 8:38 10:38 14:08 15:12 16:08 17:08 18:08 19:08
16 18 18 16 401 17 Teplice,,Hotel de Saxe 5:40 6:40 7:10 7:10 7:50 8:40 10:40 14:10 15:14 16:10 17:10 18:10 19:10
16 18 18 16 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:42 6:42 7:12 7:12 7:52 8:42 10:42 14:12 15:16 16:12 17:12 18:12 19:12
17 19 19 17 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 5:44 6:44 7:14 7:14 8:44 10:44 14:14 15:18 16:14 17:14 18:14
18 20 20 18 401 14 Teplice,,Novosedlická 5:46 6:46 7:16 7:16 8:46 10:46 14:16 15:20 16:16 17:16 18:16
19 21 21 19 421 13 Novosedlice,,Míru 5:48 6:48 7:18 7:18 8:48 10:48 14:18 15:22 16:18 17:18 18:18
19 21 21 19 421 12 Novosedlice,,pošta 5:49 6:49 7:19 7:19 8:49 10:49 14:19 15:23 16:19 17:19 18:19
19 21 21 19 421 11 Novosedlice,,škola 5:50 6:50 7:20 7:20 8:50 10:50 14:20 15:24 16:20 17:20 18:20
20 22 22 20 421 10 Proboštov,,teplárna 5:51 6:51 7:21 7:21 8:51 10:51 14:21 15:25 16:21 17:21 18:21
20 22 22 20 421 9 Proboštov,,škola 5:52 6:52 7:22 7:22 8:52 10:52 14:22 15:26 16:22 17:22 18:22
20 22 22 20 421 8 Proboštov,,nám. 5:54 6:54 7:24 7:24 8:54 10:54 14:24 15:28 16:24 17:24 18:24
21 23 23 21 421 7 Proboštov,,Přítkovská 5:55 6:55 7:25 7:25 8:55 10:55 14:25 15:29 16:25 17:25 18:25
21 23 23 21 421 6 Proboštov 5:56 6:56 7:26 7:26 8:56 10:56 14:26 15:30 16:26 17:26 18:26
22 24 24 22 421 5 Proboštov,Přítkov 6:57 7:27 7:27 8:57 14:27 15:31 16:27 17:27 18:27

26 431 4 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 7:31
26 431 3 Krupka,,škola 7:33
27 431 2 Krupka,,U plovárny 7:34
28 431 1 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příjezd 7:36

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # jede z Žimu do Proboštova přes Řehlovice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £( jede od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
e možnost přestupu na autobus (( nejede od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

481


